
Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston toimintakertomus 2024  
 

Vammaisneuvoston työskentelyn tausta 

Pohjanmaan hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto/nuorten vaikuttajaryhmä, 

vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto. Vaikuttamistoimielinten toimintaa on ohjannut 1.1.2023 alkaen laki 

hyvinvointialueesta 611/2021.  

Vammaisneuvoston tehtävä ja kokoonpano 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto käsittelee asioita, jotka vaikuttavat omalle asiakassegmentille tarjot-

taviin palveluihin. Vammaisneuvosto osallistuu palvelujen suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. 

Vammaisneuvoston tehtävänä on esimerkiksi tehdä aloitteita sekä antaa lausuntoja ja kannanottoja. 

Neuvoston jäsenet valittiin Pohjanmaan hyvinvointialueeseen kuuluvien kuntien vastaavien vaikuttamis-

toimielinten jäsenten keskuudesta. Hyvinvointialueen vammaisneuvostoon kuuluu yksi jäsen ja yksi 

varajäsen kunkin kunnan vaikuttamistoimielimestä. Jäsenet välittävät tietoa sekä hyvinvointialueen 

vaikuttamistoimielimeltä omille kunnilleen että omilta kunniltaan hyvinvointialueen vaikuttamistoimi-

elimelle. Aluehallitus on hyväksynyt vaikuttamistoimielimen jäsenet. Vuonna 2024 vaikuttamistoimielimessä 

oli 14 jäsentä. 

 

Vammaisneuvoston jäsenet 2024 

Kunta    Varsinainen jäsen  Varajäsen  

Luoto  Lina Käldström   Curt Björkskog  
Laihia   Asko Koivisto    Tuula Mäkelä  
Pietarsaari   Seppo Kangas    Laila Rantanen-Timonen 
Kaskinen    Ingrid Nykänen   Carl-Gustav Mangs  
Vaasa   Seppo Korpi    Oili Airaksinen-Rajala 
Mustasaari   Ann-Christine Stenkull-Aura  Björn Kjerulf  
Kristiinankaupunki  Kurt Erlands    Yvonne Ojaniemi  
Maalahti   Bertil Stormblad   Mia West 
Uusikaarlepyy  Anna Caldén puheenjohtaja   Johan Svenlin  
Pedersöre   Camilla Roslund-Nordling   Seppo Soininen 
Närpiö   Marja Forsén    Patrik Gullström 
Vöyri    Ann-Britt Backull   Samuel Solborg  
Korsnäs   Pontus Westmalm   Janina Hannus 5/2024 saakka 
     Christina Mannfolk 6/2024 alkaen 
Kruunupyy   Benita Kivimäki  Harry Öst  
 

Asiantuntijajäsenet ja sihteeri: 

Annica Sundberg, toimialajohtaja, kuntoutus / johtava lääkäri  

Heidi Kotanen, vt. toimialajohtaja, kuntoutus  
Erkki Penttinen, sektorijohtaja, työikäiset 
Isosalo Petra, vammaispalvelupäällikkö 

Peltokorpi-Heikkilä Tiina, osallisuuden tuen päällikkö 

Kosti Hyvärinen, toimialajohtaja, psykososiaaliset palvelut 

Marjo Luomanen, järjestöedustaja, Lihastautiliitto, sijainen: Hanna Lahti, Invalidiliitto Länsi-Suomi 



Sihteeri: Johanna Skarper, alueellinen palvelupäällikkö, huhtikuuhun 2024 saakka, Åsa Nyberg-Sundqvist, 

alueellinen palvelupäällikkö, kesäkuusta 2024 alkaen 

Marjo Luomanen, asiantuntija, Lihastautiliitto, sijainen: Hanna Lahti, asiantuntija, Invalidiliitto Länsi-Suomi   

Sihteeri: Johanna Skarper, alueellinen palvelupäällikkö 

 

Kokoukset ja käsitellyt asiat 
 

Vammaisneuvosto on kokoontunut vuonna 2024 kahdeksan kertaa (11.1., 8.2., 5.3., 4.4., 5.6., 13.8., 11.9. ja 

5.11.) 

Kokouksissaan vammaisneuvosto on käsitellyt ja antanut lausuntoja mm. hyvinvointialueen strategian, 

palvelustrategian ja monituottajamallin päivityksestä, Miten Pohjanmaa voi 2024? -raportista, vuosien 

2025-2026 tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmasta, kuntoutuksen toimialan palveluverkon muutoksista 

2024-2026 sekä vuosien 2026-2027 talousarvion ja taloussuunnitelman valmistelusta. Lisäksi neuvosto on 

antanut lausunnot palveluverkon muutoksista ennen hallituksen 25.11.2024 pitämää kokousta.  

Ensisijaisesti omalle asiakassegmentille suunnatuissa asioissa neuvosto on käsitellyt ja antanut lausuntoja 

vammaispalvelun asumispalveluiden kilpailutuksesta, määrärahasidonnaisten palvelujen 

soveltamisohjeesta sekä vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalvelun 

soveltamisohjeesta. Vammaisneuvosto on käsitellyt useaan otteeseen uutta vammaispalvelulakia ja sen 

soveltamisohjeita. Lisäksi vammaisneuvoston edustajia on osallistunut taksinkuljettajille järjestettyyn, 

kuljetuspalveluasiakkaan kohtelua koskevaan koulutukseen. Vammaisneuvosto on painottanut vuoden 

aikana sen tärkeyttä, että vaikuttamistoimielimet otetaan mukaan päätösasioiden valmisteluun ja että asiat 

viedään hyvissä ajoin vaikuttamistoimielimille lausuntoa varten. 

Valitut vammaisneuvoston jäsenet ovat osallistuneet eri työryhmiin: työryhmä uudistetun 

vammaispalvelulain toimeenpanon tueksi, kuljetuspalveluryhmä, henkilökohtaisen avun ryhmä  sekä 

seuraavien poliittisten toimielinten kokouksiin: hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä yhdyspintojen 

jaosto, pelastustoimen jaosto ja kansalliskielilautakunta.  

 

 


